34480000 ULTRANITRIL 480 10/105 -12- 1,091.5218.563337 84 12.9943330.00%

Despacho : 0257225 Cant: 7 -

34480008 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 1,559.3218.5633310 120 12.9943330.00%

Despacho : 0257225 Cant: 10 -

74275702594534
14/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,650.84
I.V.A.INSCRIP.  % 556.68

TOTAL 3,369.77

22807378 CAE

DOLARES  TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 77/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

162.25

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.79 924 0.09 2.41

902 2.00 53.02 901 4.00 106.03

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.